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El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 5°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

LOC. HORA
090 9 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 13:30
hs.
090 9 hs.
090 19 hs.
090 13:30
hs.
090 9 hs.
090 19 hs.
090 13:30
hs.
090 13:30
hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

52 A M
50 A N
52 A N
50 A N
50 A T
50 A M
& A N
50 A T
52 A M
5° A N
52 A T
50 A T

Taller de Tesis
Integracion
Psicodiagnostica

Métodos y Técnicas
Psicoterapéuticas

Etica y Deontologia
Profesional

Etica y Deontologia
Profesional

Psicologia Juridica -
Forense

Psicologia Juridica -
Forense

Psicologia Juridica -
Forense

Psicologia Laboral y
Organizacional

Psicologia Laboral y
Organizacional

Practica Profesional
Supervisada

Taller de Tesis

Arduini Amaya,
Claudia Chantal

Marucci, Maria
Cecilia

Di Paolo, Luciano
Enrique

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Lopez, Sandra
Patricia

Lopez, Sandra
Patricia

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Lopez, Sandra
Patricia

Follonier, Valeria
Gabotto, Victoria
Belen

Chamorro, Martin

Todarello,
Florencia Ayelen

Pérez, Marcelo
Antonio

Rojas, Camila Aylen
Franco, Paul Andres
Lopez, Sandra

Patricia

Rios, Julio Gabriel
Cesar

Chamorro, Martin
Musarra, Ménica
Viviana

Cortese, Ricardo
Horacio

Aquino Escobar, Liz
Paola

Perez, Marcela
Alejandra

Todarello, Florencia
Ayelen

Aquino Escobar, Liz
Paola

Pusineri, Nora
Del Valle

Franco, Paul
Andres

Arduini Amaya,
Claudia Chantal

Pusineri, Nora
Del Valle

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Arduini Amaya,
Claudia Chantal

Souto, Valeria
Hebe

Roca, Marcelo
Agustin

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Aquino Escobar,
Liz Paola

Aquino Escobar,
Liz Paola

Folco, Maria
Ignacia

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

10/12/25

13/12/25

13/12/25

12/12/25

12/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

20/12/25

20/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

9 hs.

9 hs.

19 hs.

13:30
hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Integracion
Psicodiagnostica

Orientacion
Vocacional y
Profesional

Orientacion
Vocacional y
Profesional

Orientacion
Vocacional y
Profesional

Practica Profesional
Supervisada

Practica Profesional
Supervisada

Métodos y Técnicas
Psicoterapéuticas

Etica y Deontologia
Profesional

Taller de Tesis

Gallardo, Fabio
Alexis

Chamorro, Martin

Trejo, Marina
Nélida

Folco, Maria
Ignacia

Soto, Maria
Soledad

Soto, Maria
Soledad

Schiano di Cola,
Barbara Paola

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Petit, Luciano

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Bertoni, Guido

De Ortuzar, Gabriel

Hernan Alejandro

Chamorro, Martin

Chamorro, Martin
Chamorro, Martin
Avio, Agustina

Elizabeth

Schiano di Cola,
Barbara Paola

Zanelli, Silvia

Chamorro, Martin

Sabio, Tomas

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Bertoni, Guido

De Ortuzar,
Gabriel

De Ortuzar,
Gabriel

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Iglesias, Camila
Belén

Meza, Veronica
Noemi

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



