

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 090 Año: 5º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	А	M	Taller de Tesis	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Pérez, Marcelo Antonio	Pusineri, Nora Del Valle	Presencial
11/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	N	Integración Psicodiagnóstica	Marucci, Maria Cecilia	Rojas, Camila Aylen	Franco, Paul Andres	Presencial
11/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	N	Métodos y Técnicas Psicoterapéuticas	Di Paolo, Luciano Enrique	Franco, Paul Andres	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	N	Ética y Deontología Profesional	Rios, Julio Gabriel Cesar	Lopez, Sandra Patricia	Pusineri, Nora Del Valle	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	Т	Ética y Deontología Profesional	Lopez, Sandra Patricia	Rios, Julio Gabriel Cesar	Giaquinto, Lucas Gerardo	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	M	Psicología Jurídica - Forense	Lopez, Sandra Patricia	Chamorro, Martín	Arduini Amaya, Claudia Chantal	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	N	Psicología Jurídica - Forense	Rios, Julio Gabriel Cesar	Musarra, Mónica Viviana	Souto, Valeria Hebe	Presencial
15/12/25	22/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	Т	Psicología Jurídica - Forense	Lopez, Sandra Patricia	Cortese, Ricardo Horacio	Roca, Marcelo Agustin	Presencial
	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	М	Psicología Laboral y Organizacional	Follonier, Valeria	Aquino Escobar, Liz Paola	Giaquinto, Lucas Gerardo	Presencial
09/12/25		090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	N	Psicología Laboral y Organizacional	Gabotto, Victoria Belen	Perez, Marcela Alejandra	Aquino Escobar, Liz Paola	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	А	Т	Práctica Profesional Supervisada	Chamorro, Martín	Todarello, Florencia Ayelen	Aquino Escobar, Liz Paola	Presencial
09/12/25	16/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	А	Т	Taller de Tesis	Todarello, Florencia Ayelen	Aquino Escobar, Liz Paola	Folco, María Ignacia	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	А	M	Integración Psicodiagnóstica	Gallardo, Fabio Alexis	Di Tocco, Cecilia Soledad	Chamorro, Martín	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	M	Orientación Vocacional y Profesional	Chamorro, Martín	Bertoni, Guido	Sabio, Tomás	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Orientación Vocacional y Profesional	Trejo, Marina Nélida	De Ortuzar, Gabriel Hernán Alejandro	Giaquinto, Lucas Gerardo	Presencial
10/12/25	17/12/25	090	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	Т	Orientación Vocacional y Profesional	Folco, María Ignacia	Chamorro, Martín	Bertoni, Guido	Presencial
13/12/25	20/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	M	Práctica Profesional Supervisada	Soto, Maria Soledad	Chamorro, Martin	De Ortuzar, Gabriel	Presencial
13/12/25	20/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	N	Práctica Profesional Supervisada	Soto, Maria Soledad	Chamorro, Martin	De Ortuzar, Gabriel	Presencial
	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	Α	M	Métodos y Técnicas Psicoterapéuticas	Schiano di Cola, Barbara Paola	Avio, Agustina Elizabeth	Rios, Julio Gabriel Cesar	Presencial
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Psicología	50	Α	M	Ética y Deontología Profesional	Rios, Julio Gabriel Cesar	Schiano di Cola, Barbara Paola	Iglesias, Camila Belén	Presencial
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Psicología	50	А	N	Taller de Tesis	Petit, Luciano	Zanelli, Silvia	Meza, Veronica Noemi	Presencial